



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wielkopolska na targach VIETNAM FOODEXPO 2024

Wielkopolskie przedsiębiorstwa zaprezentowały swoją ofertę na stoisku regionalnym Województwa Wielkopolskiego na targach VIETNAM FOODEXPO 2024 w Ho Chi Minh, w dniach od 13-16 listopada 2024 r., w ramach wystawy Marki Wielkopolska. Obecność firm z naszego regionu reprezentujących obszary Inteligentnych Specjalizacji „Biosurowce i żywność dla świadomych konsumentów”: Semco sp. z o.o. sp. k., Mipama E. Z. Szafarz sp.j., Levant Foods sp. z o.o., MicroFood SA., Global Strateg Consulting sp. z o.o., IF ONE sp. z o.o. i Planteon sp. z o.o., wspierały wielkopolskie instytucje otoczenia biznesu: Polska Izba Importerów, Eksporterów i Kooperacji oraz Klaster Spożywczy Południowej Wielkopolski.

Międzynarodowe targi VIETNAM FOODEXPO to największe i najbardziej kompleksowe wydarzenie w Wietnamie w branży spożywczej. Odbywające się co roku targi łączą lokalne firmy z międzynarodowymi partnerami i ułatwiają nowe możliwości handlowe. Wydarzenie korzysta z wyjątkowego dostępu do rozległej sieci rządowej Wietnamu, a także szerokiej sieci organizacji zajmujących się promocją i rozwojem krajowego przemysłu spożywczego zarówno w kraju, jak i na świecie. Ta strategiczna przewaga pozycjonuje Vietnam FoodExpo jako idealne miejsce do nawiązywania znaczących partnerstw biznesowych i odkrywania nowych możliwości rynkowych. Dzięki swojemu zasięgowi krajowemu i międzynarodowemu targi stają się istotną bramą biznesową dla przede wszystkim tych, którzy chcą wejść na wietnamski rynek żywności lub rozwinąć się na nim. Tegoroczna edycja przyciągnęła ponad 20.000 zwiedzających oraz ponad 400 wystawców.

Działanie w ramach „Wielkopolska 2050 – budowa marek i internacjonalizacja wielkopolskiej gospodarki na rzecz wzrostu jej konkurencyjności w obliczu wyzwań klimatycznych (Wielkopolska 2050)”. Projekt realizowany i finansowany jest z Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie



Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie